
 

                       

 VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO 
 

 

 

 

Uchazečům 

          Č.j.: VZ 4/2016 

   
Věc: Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám na veřejnou zakázku malého rozsahu 

s názvem „Výpočetní technika – rámcová smlouva“ 

 
Číslo veřejné zakázky: VZ 4/2016 

Název veřejné zakázky: „Výpočetní technika – rámcová smlouva“ 

______________________________________________________________________________ 

 

Dotaz č. 1: 

 

Uchazeč podal dne 14. 7. 2016 v 12:28:50 prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK níže 

uvedený dotaz:   

 

Dobrý den, v technických požadavcích na PC sestavu 1 a PC sestavu 2 je požadavek na interní 

čtečku paměťových karet. Je možné dodat tuto čtečku v externím provedení? Děkuji. 

 

 

Uchazeč dále podal prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dotaz ve stejném znění také 

dne 15. 7. 2016 v 06:56:28:   

 

Dobrý den, v technických požadavcích na PC sestavu 1 a PC sestavu 2 je požadavek na interní 

čtečku paměťových karet. Je možné dodat tuto čtečku v externím provedení? Děkuji. 

 

 

 

Zadavatel podává k dotazům následující odpověď:   

 

Odpověď na dotaz č.1: 

 

Zadavatel u položek „PC sestava 1“ (položka č. 4) a „PC sestava 2“ (položka č. 5) připouští čtečku 

paměťových karet v externím provedení. 

 

  

V souvislosti s výše uvedenou odpovědí dochází pro výše uvedené položky u komponenty „Čtečka 

paměťových karet“ ke změně technické specifikace a minimálních technických požadavků 

následujícím způsobem: 

 

Položka č. 4: PC sestava 1 

  
Komponent Minimální technické parametry (konfigurace) 

Čtečka paměťových karet 
interní NEBO externí, minimálně podporující: xD-Picture Card, Memory Stick, Memory Stick 
Duo, Memory Stick Pro, SecureDigital, mini SecureDigital, CompactFlash, CompactFlash II, 
IBM MicroDrive, MultiMediaCard, RS MultiMedia Card 

 

 



 

  

   

Položka č. 5: PC sestava 2 

  
Komponent Minimální technické parametry (konfigurace) 

Čtečka paměťových karet 
interní NEBO externí, minimálně podporující: xD-Picture Card, Memory Stick, Memory Stick 
Duo, Memory Stick Pro, SecureDigital, mini SecureDigital, CompactFlash, CompactFlash II, 
IBM MicroDrive, MultiMediaCard, RS MultiMedia Card 

 

 

 

Dotaz č. 2: 

 

Uchazeč podal dne 15. 7. 2016 v 06:58:55 prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK níže 

uvedený dotaz:   

 

Dobrý den, u monitoru 1 - 23" - jsou požadovány úhly náhledu min. H 170°/V 170°. U této třídy 

bývají hodnoty náhledů H 170°/V 160°, je možné upravit požadavky nebo trváte na původních 

hodnotách? Děkuji. 

 

 

 

Zadavatel podává k dotazu následující odpověď:   

 

Odpověď na dotaz č.2: 

 

Zadavatel u položky „Monitor 1 - 23"“ (položka č. 1) připouští úhly náhledu min. H 170°/V 160° 

 

  

V souvislosti s výše uvedenou odpovědí dochází pro výše uvedenou položku u komponenty „Úhly 

náhledu“ ke změně technické specifikace a minimálních technických požadavků následujícím 

způsobem: 

  

Položka č. 1: Monitor 1 - 23" 

  
Komponent Minimální technické parametry (konfigurace) 

Úhly náhledu min. H 170°/V 160° 

 

  

 

 

 

 

V návaznosti na výše uvedené dodatečné informace dochází k úpravě následujících souborů 

zadávací dokumentace: 

 1-1-0 Technické podmínky – příloha č. 1 ZD 

 1-2-1 Technická specifikace a ceník – příloha č. 1 smlouvy 

 

 

 



 

  

 

Zadavatel přikládá jako přílohu těchto dodatečných informací NOVÉ VERZE VÝŠE 

UVEDENÝCH SOUBORŮ. Upravované položky jsou v nových verzích výše uvedených souborů 

označeny červeně. 

 

 

Uchazeči jsou při podání nabídky POVINNI POUŽÍT NOVÉ VERZE 

VÝŠE UVEDENÝCH SOUBORŮ!!!!! 
 

___________________________________________________________________________ 

 

 

V návaznosti na výše uvedené dodatečné informace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek do 5.8.2016 do 13:00 hod. 

 

 

 

V důsledku toho se mění ustanovení čl. 9.1 a 10.2 Výzvy k podání nabídky a k prokázání 

kvalifikace následujícím způsobem: 

 
 

9. Lhůta a místo pro podání nabídky a podání nabídky  

9. 1. Lhůta pro podání nabídek: nabídky lze podávat do 5.8.2016 do 13:00 hod. (včetně). V tento den a 

hodinu již musí být všechny nabídky doručeny zadavateli. Nabídky doručené po tomto termínu 

budou ze zadávacího řízení vyřazeny. 

 

 

10. Otevírání obálek 

10.1. … 

10.2. Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne: 5.8.2016 ve 13:01 hod., a to v sídle zadavatele, tj. 

Veterinární a farmaceutická univerzita Brno, Palackého tř. 1946/1, 612 42 Brno, budova Rektorátu, 

zasedací místnost Oddělení veřejných zakázek, I. poschodí, dveře č. 211. 

 

___________________________________________________________________________ 

Ostatní podmínky uvedené v zadávací dokumentaci zůstávají zachovány. 

Uchazeči, kteří již podali nabídku, jsou oprávněni vzít svoji nabídku zpět. 

 

 

V Brně dne  

 

 

        ………………………………………. 

 VFU Brno 

 zastoupená Ing. Leonou Sapíkovou MPA, LL.M.,  

 kvestorkou VFU Brno 

 

 

Vyřizuje: Ing. Lenka Vystavělová, vystaveloval@vfu.cz, tel.: 541 562 012    

 

 

mailto:vystaveloval@vfu.cz

		2016-07-19T15:11:10+0200
	Ing. Lenka Vystavělová




